eiicient: Iniquis loquentur nouis. serpentes tollent. Et si mortiferum quid biberint non eis nocebit. Super egros manus imponet: et bene habebunt. Et dominus quidem ihesus. postquam locutus est eis. assumptus est in celum: et sedet a dextris dei. Illi autem profecti. predicauerunt ubique. domino cooperante. et sermone confirmante: sequentibus signis. ¶ *dom*

Quonia quidem multi conati sunt ordinare narrationes que in nobis complete sunt rerum. sicut tradiderunt nobis qui ab inicio ipsi uiderunt et ministri fuerunt sermonis. uisum est michi affectu omnia a principio diligenter ex ordine tibi scribere optime theophile. ut agnoscas eorum uerborum de quibus eruditus es ueritate. ¶ **L**ucas syrus natione antiochenus arte medicus. discipulus apollonis paulum secutus postea usque ad consummationem eius seruans

In die ascensionis
domini